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Aplikanti cluhet te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 

a) tc kete zotesi te plote per te vepruar: 
b) tc [ete ne kushtc shendetesorc qc c lejojne te krycie detyren: 
c] tc mos jete i denuar me vendirn tc formes se prerc per kryerjen e vcprave penale: 
ti) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) Le dcmonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikirnit: 
I') tc demonstroje aftcsi te punes nc grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon; 

1- Kriteret e pergjithshrne dhe kriteret e posacme 

;. 

Ne zbatim te Ligjit nr.15 /2019, "Per nxitjen e punesimit : te ligjit nr.15 / 2017" Per arsimin 9he 
forrnimin profesional nc Republiken c Shqiperise ", te Vendimit tc Kcshillit te Ministrave nr.?54 
date 31.07.2019" Per Krijimin, menyren e organizimit dhc te funksionirnit te Agjensise Kombetare 
te puncsimit dhe aftesive": te Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 '' Per menyren e organlzimit dhe 
vcprirntarise se institucioneve te arsimit dhe forrnimit profesional, si dhe aspektet c menaxhimft te 
burirnevc njerezore, perberjes se nji~sise se' zhvillimit te ofrucsvc tc arsimit dhc forrnimit 
profcsional dhe zhvillimit te vazhduar profesional Le personelit'' Ofrucsi publik i AFP - se 
- Shkolla e Mesme Profesionale Kamez, ju njofton krijimin e vendit tc lire, me kohc re plote, me 
afat Le pcrcaktuar (zevcndestm i punonieses me raport barrelindiej.pcr pozicionin : 
1 mesimdhcnes i/e kultures profesionale tc formimit tcoriko-praktik per drcjtimin mesimor 
Sherbime Sociale Shendetesore 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLJKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

Njoftim per levizjc paralele 
(zevendesirn i punonjescs me raport barrclindje ] 

Lenda: 

Kamez me, / j / of 12023 
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Adresa : rruga "Montreal" Karnez 
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Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara . 
Dokumentet e an! ikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-sc, ' ~ r: () ')'1 brenda dates . u) .......... DU . 

2: Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te 
Hr~, duhet te perfshije: 

· a) letermotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), 
o) karten e identitetit; 
d) diplomen: 
e). librezen e punes: 
f) cdo dokumcntacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 

CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore: 
i) vertetim te gjcndjes gjyqesore: 
j) vertetim nga punerlhenesit i fundit, qe nda] lij nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi: 
)<) te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

a) te ketc diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme, 1Je te njejten fushe me nierin 
nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakren 3 (tre) vite pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
cJ te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 
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